Loviisan kaupunki/Lovisa stad JULKIPANOLISTA/ANSLAGSLISTA
Rakennusvalvonta/Byggnadstillsyn 03.-17.09.2024
Rakennustarkastaja/Byggnadsinspektdr

Paatdspéiva/Beslutsdag
02.09.2024

Pykala
Paragraf

Hakija ja Kiinteistd
Sdkande och fastighet

Luvan tunnus
Lovets beteckning

165

166

167

168

169

%W&\ e

Hannele Nyman

Lupasihteeri / Tillstandssekreterare

434-424-144
Ny byggnad
Egnahemshus

434-424-14-3
Ny byggnad
Egnahemshus

434-424-14-3
Ny byggnad
Bastubyggnad

434-484-9-65

Rakennusluvan voimassaolon jatkaminen (MRL 143 §)
Rakennusluvan 2019-181 voimassaolon jatkaminen kolmella (3)
vuodella rakennustdiden loppuun saattamista varten.
Asuinrakennuksen korjaus- ja muutostyo:

- Keittién laajennus.

- Kylpyhuoneen saneeraus.

- Lammitysjarjestelmén uusiminen.

- Vesi- ja viemérijarjestelméan uusiminen.

- Uusi hormi+eivinuuni.

434-6-39-196
Aitaaminen
Uusi aita orapihlaja-aidan tilalle

434-2024-105

434-2024-106

434-2024-107

434-2024-132

434-2024-135



